la oarele 12 noaptea în anul 56
al etăţii, 30 al preoţiei şi 3 săptămâni
ale văduviei. Osămintele pământeşti
după celebrarea rituală gr or. se vor
aşeza în cimiterul de lângă biserică
Mercur! în 6/19 Martie a. c. ia 2 oare
p. m.

Bandul de câmpie la 4/17 Martie
1913. — Ioan, Vasilie, Tltu, Emilia,
Alexandru şi George fii şi fică. SafU,
şi Ioan soră şi frat~. Ilarie Hodos
cumnat Maria n Russu noră. Şi mai
mulţi nepoţi şi nepoate.

Fort de 350 milioane. Din New-
Jork se anunţă : Alaltaeri s-a comis un
furt uriaş la un institut de amanetare
din loc.